



۳

لایحه بودجه ۹۸ با توجه به
تحریم ها تدوین می شود

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه / ۳ مهر ۱۳۹۷ / ۱۵ محرم الحرام ۱۴۴۰ / ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۸



۷

بازدید مدیر موزه بانک
ملی از موزه سینما

شماره ۲۵۷۷ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

وزیر نفت: حذف ایران از بازار نفت امکانپذیر نیست

امکان احیای سهمیه بندی سوخت وجود دارد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد:

آغاز عودت ۲۲ میلیاردی کلاهبرداری پیامک های ارزش افزوده به مشترکان



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: از دیروز بازگشت ۲۲ میلیارد تومان پول کلاهبرداری شده از مردم در حوزه خدمات ارزش افزوده آغاز شد. محمدجواد آذری جهرمی گفت: در میان کاربران دو نارضایتی عمده وجود دارد که یکی از آنها کلاهبرداری در حوزه خدمات ارزش افزوده است که رقم ۲۲ میلیارد تومان را شامل می شود. وی با اعلام اینکه بازگشت پول مردم در این پرونده از دیروز آغاز شده است، افزود: پرونده های دیگری نیز در دست بررسی است که به محض تکمیل آنها مردم را در جریان جزییات آن قرار می دهیم.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ:

نحوه و ساعت اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد



رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ توضیحاتی را درباره نحوه و ساعت اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد در نیمه دوم سال ارائه کرد. سردار محمدرضامهمانداری اظهار کرد: تغییر ساعت، تغییری در ساعت اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد ایجاد نکرده و طرح های ترافیک و زوج فرد مانند قبل اجرا خواهند شد. وی ادامه داد: بر این اساس هریک از طرح های ترافیک و زوج و فرد در روزهای هفته به استثنای پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رسمی از ساعت ۶:۳۰ صبح آغاز شده و تا ساعت ۱۹ در همان محدوده همیشگی خود اجرا خواهند شد.

رئیس کل بانک مرکزی: در حاشیه نشست با اعضاء کمیسیون برنامه و بودجه:

عرضه حدود ۴ میلیارد دلار ارز به سامانه نیما



رئیس کل بانک مرکزی: از ابتدای امسال تاکنون حدود ۴ میلیارد دلار ارز وارد سامانه نیما شده است. عبدالناصر همتی در جمع خبرنگاران با بیان این که بخشنامه برای اخذ تعهد از بازگشت ارز صادرکنندگان صادر شده است و با شاکیان از طرف متشاککی برگردانده شده است. شده هم از طریق شرکتهای پتروشیمی بوده که امیدواریم بقیه صادرکنندگان هم با در نظر گرفتن نیاز کشور در این باره اقدام کنند. وی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون نزدیک به ۴ میلیارد دلار ارز به این شیوه وارد سامانه نیما شده که نزدیک به ۳ و ۸ دهم میلیارد دلار آن در یکماه و نیم گذشته محقق شده است. وی تصریح کرد: برای بازگشت ارز

سختگوی تعزیرات اعلام کرد؛ میلگرد و لوازم خانگی در صدر احتکار

جزئیات ۶۰۰ پرونده احتکار

۵۰۰ و ۵ میلیون تومان در بازار عرضه شده و آقای مهدی جلالی به عنوان متهم به پرداخت ۱۵ میلیون تومان جزای نقدی جریمه شده که حکم صادره اجرا شده است. هزار پاکس سیگار به ارزش ۷۳۹ میلیون تومان و ۹۹۰ پیکیج به ارزش ۲ میلیارد تومان و انواع پودر شوینده به ارزش ۴۲ میلیون تومان در قزوين توزيع شده است و محموله لوازم خانگی به ارزش ۲۹۵ میلیون تومان به زودی عرضه می شود. وی با اشاره به آمار تماس به سامانه ۱۳۵ گفت: ۱۱ هزار و ۵۰۰ تماس در ۶ ماهه نخست در سامانه ۱۳۵ ثبت شده و تعداد ۶۱ هزار گشت مشترک داشتیم که ۲۲ هزار و ۸۴۸ پرونده تشکیل شد و ۲۲ میلیارد ۶۱۷ میلیون ریال محکوم شدند. رایگانی گفت: در بحث فروش دارو و گرانفروشی آن خصوصا در بیمارستان های خصوصی مواردی وجود داشته است و کمیته ای را در سازمان تعزیرات از ۲ هفته قبل ایجاد کردیم و با حضور و همراهی وزارت بهداشت قطعا این تخلفات را رصد، بررسی و رسیدگی می کنیم.

قیمت حدالق و حداکثری بیلط هواپیما مشخص شود

وی در خصوص افزایش قیمت بلیت هواپیما در ایام اربعین گفت: اگر کف و سقف قیمت ها مشخص باشد، تعزیرات می تواند برخورد کند اما متأسفانه از مراجع ذیربط قیمت گذاری موضوع آزادسازی و رها سازی را تفکیک داده و کف و سقف قیمت ها مشخص شود. وی ادامه داد: در حوزه کالا و خدمات در ۶ ماهه نخست سال جاری تعداد ۱۷۷ هزار و ۲۸۶ فقره پرونده تشکیل شده و مقایسه این رقم با تعداد وارده ۱۶۵ هزار و ۹۲۲ فقره پرونده وارده سال گذشته نشانگر رشد ۷ درصدی تعداد پرونده های وارده به سازمان است. میزان محکومیت متخلفان در حوزه کالا و خدمات در ۶ ماهه نخست سال جاری ۷۱۱ میلیارد تومان بوده که این رقم در مدت زمان مشابه سال گذشته ۳۵۶ میلیارد تومان بوده است و این رقم بیانگر رشد ۱۰۰ درصدی میزان محکومیت در حوزه کالا و خدمات است.

رایگانی به جزئیات پرونده های مرتبط با بهداشت و درمان اشاره و تصریح کرد: در حوزه بهداشت، دارو و درمان تعداد ۲۳ هزار و ۴۳۷ فقره پرونده در ۶ ماهه نخست سال جاری تشکیل شده که این رقم در مقایسه با ۲۱ هزار و ۷۱۲ فقره پرونده مدت زمان مشابه سال گذشته نشانگر رشد ۸ درصدی پرونده های وارده در این حوزه است و میزان محکومیت نیز با جریمه ۹ میلیارد و ۹۷۲ میلیون تومانی در ۶ ماهه نخست سال جاری

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با بسیاری مهم ارزیابی کردن نقش بازار ثانویه به ویژه در تامین ارز مورد نیاز بخش تجاری کشور گفت: البته گزارشی از حواشی این بازار دریافت کرده ایم که در حال بررسی است و موضوعی را در همین چارچوب در دست اقدام داریم که اگر در هفته جاری در هیئت دولت نهایی شود، اطلاع رسانی خواهیم کرد. همتی همچنین از عزم دولت برای جلوگیری از افزایش نرخ کالاهای ضروری و اساسی مانند دارو گفت و این که برغم کنترل های لازم در حال اجرا، مردم بدانند کالاهای اساسی مورد نیازشان به اندازه کافی وارد شده و حتی بیش از یکسال نیاز کشور ذخیره سازی شده که اگر مردم به قدر نیازشان خرید کنند، مشکلی در تامین این نوع کالاها نخواهیم داشت.

نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۳ درصد رشد داشته است.

افزایش ده درصدی پرونده های قاچاق

وی از افزایش ده درصدی پرونده های حوزه قاچاقی خبر داد و گفت: همچنین در حوزه قاچاق کالا و ارز تعداد ۳۱ هزار و ۴۲۹ فقره پرونده تشکیل شده و این رقم نشان دهنده رشد ۱۰ درصدی در مقایسه با تعداد ۲۹ هزار و ۶۰۷ فقره پرونده تشکیل شده در مدت زمان مشابه سال گذشته است. متخلفان در این حوزه ۲۶ هزار میلیارد ریال جریمه شده اند که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۱ هزار میلیارد ریال بوده و مقایسه این آمار عملکرد نشان دهنده رشد ۱۲۶ درصدی محکومیت ریالی در حوزه قاچاق کالا و ارز است. سختگوی سازمان تعزیرات در خصوص آمار اجرای احکام پرونده های شعب عادی و تخصصی ۶ ماهه نخست ۹۷ گفت: در حوزه کالا و خدمات تعداد ۱۷۷ هزار و ۳۵۹ پرونده اجرای حکم شده و ۳۹ میلیارد ریال مبلغ جرائم وصولی در این حوزه است. همچنین ۱۵ میلیارد تومان حق شاکي نیز به مردم در اجرای احکام این حوزه بازگردانده شده است.

گرانفروشی مواد خوراکی تولید داخل در یکی از فروشگاه ها وی درباره ارائه لیست به روز از کالاهای اساسی در سامانه ۱۲۴ سازمان حمایت و نظارت بر تخلفات اظهار داشت: جمع قیمت عرضه شده برابر بیشتر از قیمت واقعی در این فروشگاه عرضه می شود. همچنین موز بدون هسته هر کیلو ۳۵ هزار تومان است و در این فروشگاه ۵۳ هزار تومان عرضه می شود یا نخودچی دوازده کیلویی ۱۸ هزار تومان است که در این فروشگاه کیلویی ۲۶ هزار تومان به فروش می رسد. همچنین لیمو عمانی هر کیلو ۱۷ هزار است که در این فروشگاه ۶۶ هزار تومان و ادویه کاری کیلویی ۱۷ هزار تومان که ۲۶ هزار تومان در این فروشگاه عرضه می شود. این مقام مسئول در تعزیرات اظهار داشت: جمع قیمت عرضه شده اقلام مورد اشاره در سایت سازمان حمایت ۱۲۷ هزار تومان است، این درحالی است که این کالاها در فروشگاه معتبر بزرگ مذکور به مبلغ ۲۳۴ هزار تومان به مردم عرضه می شود.

سرمقاله

وی خون مان آژیر خطر
ریخته اند!

کوتور شیخ نجیدی وقتی می پرسند کجایی هستی فقط یک جواب دارم: اهوازی. اصرار می کنند عربی؟ لری؟ چه جوابی بدهم؟ نمی دانم! ذرات تنم با ذره اهواز عجین شده. فرزندانم بختیاری اند. پدرم دزفولی، مادرم آبادانی، بچه های خواهرم کردند. بچه های برادرم شمالی اند، شاگردانم، دوستانم، همکارانم! عرب و بهیمانی و شوشتری و ایرانی ... من کجایی ام وقتی قطره قطره شرحی تابستان تو را نوشیده ام اهواز! کجایی ام که با جان و دل دختران سوسنگردت را در آغوش فشردم ام، درس داده ام، کجایی ام که از تک تک دوستانم در مدرسه شاهد صواصون راز پدران شهید و اسیرشان را سهیم شده ام. تنهایی های کودکانه شان را، اندوه های نوجوانی شان را ترس هایشان را. من کجایی ام؟ چه کنم من؟ که هر پاییز در کوچه های تو به تن علق هایم دست کشیده ام، زیر سقف آسمان تو از پیچک آفتاب بالا رفته ام. در باران های سیاه از نفت سال ۷۰ تو به خانه برگشته ام و هدیه روز مادر را از خرازی آقا مجید تو خریدم. درخت های کنار تو ریشه های خیال منند اهوازم ... من کجایی ام که بوی شرحی ات در سرم ام می کشد و از چشمانم به کارون می ریزد، اهوازم! وقتی خبرت آمد دوستانم از تهران و اصفهان و تبریز و کرمانشاه زنگ زدند، پیام دادند به جان عزیزانشان قسم خوردند ... ما آماده ایم، دوستانم شاعرند، اصلا نمی دانند تفنگ چیست و هر کدامشان مرام مسلک خاصی دارند ... اما خون وطن در جانشان، توی رگ های شان جاری است ... دوستان من از جام فردوسی سیرابند. گفتند ترس! تن من فدای این آب و خاک، فدای یک تار موی تو ... دلم گرم شد از چه بترسم؟ یک ایران پدر و برادر منند ... دلم گرم شد، گرم. صدام هیجوقت نفهمید پدر من بود که زیر آتش باران ماند و مخابرات را حفظ کرد. مادر من بود زنی که توی جوب های آن ملعون وقتی ناچار به عقب نشینی شد فدای یک تار موی تو ... دلم گرم شد از چه بترسم؟ یک ایران پدر و برادر منند ... دلم باران #نوفول به دنیا آمدم. ما از چه بترسیم؟ ما فرزندان همان نسلم. توی خونمان آژیر خطر ریخته اند. پدرم می گفت یکی دو قبیله ای فرش قرمز پهن کردند برای صدام، یزله کردند و گوسفند سر بریدند، اما چند روز بعد ارتش آن ملعون وقتی ناچار به عقب نشینی شد به زنان همان قبایل تجاوز کرد و بزرگان شان را کشت. به نظرت چند شهید دادیم تا تن برهنه دختر ایرانی همان قبیله را به خاکش برگردانیم. شهدا کجایی بودند؟ امروز برادرانم، عزیزانم را به خاک سپردند نمی دلم دلم کجایی ست که اینهمه آشک آتشش از خاموش نمی کند. برو #طله جان ائو هم اسم بچه خواهر منی... تو بچه ی خواهر منی... تو منی... دنیایاری تو کوچک بود عزیزکم، ما را به هزار دلیل بخشش پسر من از این امن تر نبود، خداحافظ.